
., 

1 Objednatelem 

SMLOUVA O DÍLO 

podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

jméno, přijmení / název právnické osoby: Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, 

příspěvková organizace 
datum narození/ IČ: 72744286 
bydliště (fyzická osoba)/ sídlo (právnická osoba): Klostermannova 1474/11, 405 02 Děčín 
zastoupená: 
( dále jen jako „Objednatel") na straně jedné 

a 

2 Zhotovitelem 

jméno, příjmení / název právnické osoby: Martin Kořínek 
datum narození / IČ: 66106737 

bydliště (fyzická osoba)/ sídlo (právnická osoba): Poděbradská 2042/2, 405 02 Děčín 
zastoupená: Martin Kořínek 
( dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé 

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele
následumící dílo: rekonsturkce oplocení terasy včetně vstupní branky, schodiště a zábradlí ve
spodní budově - přízemí. ( dále jen „Dílo").

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou niže v čl. II této
smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 151.300,- Kč+ DPH, tj. Celkem 183.073,
Kč.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č .  4499139359/0800 vedený u ČS.

(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do data
splatnosti faktury Zhotovitele. Na faktuře bude uveden přesný rozpis provedených prací.

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do . .  J.P.1..0 .. c:?.ť.!f2 .. 

(2) Zhotovitel provede dílo v areálu MŠ Klostermannova 

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení
díla bez vad a nedodělků.

SMLOUVA 0 Dim
podle § 2586 a nasl. zékona 6. 89/2012 3b., obéansky zékom’k

uzavfené niie uvedene’ho dne, mésice a roku mezi

l Objednatelem

jméno, ph’jmem’ / nazev prévnické osoby: Matefské §kola Dééin VI, Klostermannova 1474/11,

pfispévkova organizace
datum narozem' / IC: 72744286
bydliété (fyzicka osoba) / sidlo (pravnicka osoba): Klostermannova 1474/ l 1, 405 02 Dééin
zastoupena:
(dale jen jako ,,Objednatel“) na strané jedné

a

2 Zhotovitelem

jméno, pfijmem’ / nézev ravnické osoby: Martin Kofinek
datum narozem’ / IC:

bydliété (fyzické osoba) / sidlo (prévnické osoba): Podébradska 2042/2, 405 02 Dééin
zastoupené: Martin Koh’nek
(dale jen jako ,,Zhotovitel“) na strané druhe’

I. Piedmét smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje prove’st na svfij néklad a své nebezpeéi pro objednatele
nasledumici dilo: rekonsturkce oplocem’ terasy véetné vstupni branky, schodi§té a zébradli ve
spodni budové - pfizemi. (dale jen ,,Dilo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dilo pfevzit a zaplatit 2a néj Zhotoviteli cenu Sjednanou niie v (:1. II této
smlouvy.

H. Cena Dila a zpl‘isob jeji fihrady

(l) Cena Dila byla stranami smlouvy stanovena ve vyéi 151.300,- Ké + DPH, tj. Celkem 183.073,—
K6.

(2) Cena Dila bude uhrazena na L'léet Zhotovitele é. —vedeny u CS.

(3) Cena Dila bude Objednatelem uhrazena na shora uvedeny fiéet Zhotovitele nejpozdéji do data
splatnosti faktury Zhotovitele. Na faktufe bude uveden pfesny rozpis provedenych praci.

ll]. Doba a misto plnéni

(1) Zhotovitel provede dilo nejpozdéji do 717691”

(2) Zhotovitel provede dilo v arealu MS Klostermannova

IV. Pf'edzini a pi‘evzeti dila

(1) Dilo bude pfedano Zhotovitelem a pfevzato Objednatelem nejpozdéji do dvou dnfi od zhotovem’
dila bcz vad a nedodélkfi.

sMLoUVA o DÍLo
podle § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

l Objednatelem

jméno, příj mení / název právnické osoby: Mateřská škola Děčín VI, KloStermannova 1474/11,

příspěvková organizace
datum narození / IČ; 72744286
bydliště (fyzická osoba) / Sídlo (právnická osoba): KloStermannova 1474/11, 405 02 Děčín
zastoupená:
(dále jen jako „Objednatel“) na Straně jedné

a

2 Zhotovitelem

jméno, příjmení / název rávnické osoby: Martin Kořínek
datum narození / IC:

bydliště (fyzická osoba) / Sídlo (právnická osoba): Poděbradská 2042/2, 405 02 Děčín
zastoupená: Martin Kořínek
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět Smlouvy

(l) Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a Své nebezpečí pro objednatele
následumící dílo: rekonsturkce oplocení terasy včetně vstupní branky, Schodiště a zábradlí ve
spodní budově - přízemí. (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel Se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu Sjednanou níže v čl. II této
Smlouvy.

ll. Cena Díla a způsob její úhrady

(l) Cena Díla byla Stranami Smlouvy Stanovena ve výši 151.300,- Kč + DPH, tj. Celkem 183.073,-
Kč.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. _vedený u ČS.

(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na Shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do data
Splatnosti faktury Zhotovitele. Na faktuře bude uveden přesný rozpis provedených prací.

Ill. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do Žflfiýćýw

(2) Zhotovitel provede dílo v areálu MŠ KloStermannova

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení
díla bez vad a nedodělků.



(2) Po předání a převzetí Díla vyhotový Zhotovitel Objednateli fakturu.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen
převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

( l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez
vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je
prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat
Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smJuvni pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla za každý
den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O, I % z ceny Díla za každý
den prodlení s platbou ceny Díla.

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Rozhodčí doložka

(I) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České
republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

VIII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Děčíně dne /r.J: . . J. /!J.i{) 

Obj natel 

VDěčíně dne ... o/../. .. </. .. �lr.J 
ZÁMEČNICTVÍ 

Martin Kořinek 
Poděbradska 204212 Déč,n VI 

,c 66106137 DIC CZ7609182394 d _ Mob,1 608564714 

........... 0.-0. ................ .. 

Zhotovitel 

(2) P0 pfedém’ a pfevzeti Dila vyhotovy Zhotovitel Objednateli fakturu.

(3) Bude—li mit Dilo v okamiiku pfedém’ a pfevzeti zjevné vady a nedodélky, sepiéi strany protokol
obsahujici vy'Iéet téchto vad a nedodélkfi a lhfitu pro jejich odstraném’. Objednatel nem’ povinen
pfevzit dilo dfive, nei dojde k odstranéni v§ech vad a nedodélkfi na néklad Zhotovitele.

V. Préva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dilo s potfebnou pééi tak, aby mohlo byt pfedéno Objednateli bez
vad a nedodélkfi nejpozdéji v terminu uvedeném v (:1. III te'to smlouvy.

(2) Objednatel nebo jim zmocnéné osoba je oprévnén kontrolovat provédém’ Dila, zejme'na zdaje
provédéno v souladu s touto smlouvu a obecné zévazny'Imi prévm’mi pfedpisy, jakoi i upozorfiovat
Zhotovitele na zji§téné nedostatky.

(3) Préva a povinnosti stran Iouto smlouvou vy'slovné neupravene’ se fidi éeskym prévm’m fédem,
zej ména obéanskym zékonikem.

Vl. Smluvm’ pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve vy§i 0,1 % z ceny Dila 2a kaidy
den prodleni s dokonéem’m a pfedém’m v terminu podle 61. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatil Zhotoviteli smluvm’ pokutu ve vy'Iéi 0,1 % z ceny Dila za kaidy
den prodlem' s platbou ceny Dila.

(3) Objednatelje dale povinen zaplatit Zhotoviteli urok z prodlem' v zakonnc’ vySi 23 Ram)? den
prodleni s platbou ceny Dila.

Vll. Rozhodéi doloika

(1) Véechny spory vznikajici z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovény s koneénou
platnosti u Rozhodéiho soudu pfi Hospodéfske’ komofe Ceské republiky a Agrémi komofe Ceske’
republiky podle jeho fédu jednim rozhodcem jmenovanYm pfedsedou Rozhodéiho soudu.

Vlll. Zévéreéné ustanoveni

(1) Tato smlouva mfiie bylt ménéna pouze pisemnYmi dodatky na zékladé souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, pfi éemi kaidé ze stran
obdrii p0 jednom.

(3) Tato smlouva naby'Ivé platnosti i L'léinnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami.

, 7 A

v Dééiné dne 93/ “/1. @556) VDééiné dne >1}. £7. . (Z724
zAmeCNICTvi

Martin Kor'mek
Podébradska 2042/2 DéCm VI

I

-vy/

Objednatel Zhotovitel

(2) Po předání a převzetí Díla vyhotový Zhotovitel Objednateli fakturu.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší Strany protokol
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen
převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti Stran

(l) Zhotovitel je povinen provést dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez
vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. lII této Smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím Zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je
prováděno v Souladu s touto Smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat
Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti Stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským Zákoníkem.

Vl. Smluvní pokuty

(l) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,] 0/0 z ceny Díla za každý
den prodlení S dokončením a předáním v termínu podle čl. lll této Smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny Díla Za každý
den prodlení S platbou ceny Díla.

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

Vll. Rozhodčí doložka

(l) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře Ceské republiky a Agrární komoře Ceské
republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

Vlll. Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě SouhlaSu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.

V Děčíně dne víz. .Ž .Ä/Ž/'ĹČŮ VDěčíně dne ...011. .ąfćflzł
zÁMEčNıci

Mamn Kor'ınek
Podébradska 2042/2 Dèćm V!

_” l/ C

Objednatel Zhotovitel




